
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Ubieranie choinki - wyciąganie z pudełek ozdób choinkowych to 
idealny moment, aby poczuć świąteczny klimat. To również świetna 
zabawa dla dzieci. Trzeba zastanowić się i zdecydować  w jakiej 
kolejności wieszać ozdoby. Współpracować by drzewko podobało się 
wszystkim.  
Uczniowie klasy 1 A  podjęli się tego zadania z wielką 
przyjemnością.  
A oto efekt... 

  

  

  

  



Zabawa w teatr to fajna rozrywka. Można dowcipkować, 
wygłupiać się, współtworzyć i współdziałać. Ujawnia „różne 
talenty”. My zmierzyliśmy się z bajkami. 
A to nasza pantomima.   
 

  

  

  

 



6 grudnia od rana w  szkole  panował  świąteczny  nastrój  
w  oczekiwaniu  na  odwiedziny  Mikołaja, któremu brak   
śniegu  nie  przeszkodził  w dotarciu do „małej szkoły”  
- chociaż miał małe opóźnienie.  
W  podziękowaniu  za  odwiedziny  i   prezenty   
zaśpiewaliśmy pięknie piosenkę. 
 

  

  

 
 



  
10 grudnia uczestniczyliśmy w rekolekcjach adwentowych, 
nauce rekolekcyjnej i spotkaniu z aktorką Laurą Łącz.  
  

  

  

  

  
 



Zagrożenia związane z agresywnymi zachowaniami 
wobec rówieśników oraz wpływ Internetu na wzrost 
takich zachowań - to pogadanka dla uczniów klas 
pierwszych przedstawiciela Straży Miejskiej, 
wysłuchana w czasie spotkania 12 grudnia. 
 

  

 

 



 

17 grudnia w naszej klasie odbyły się warsztaty kulinarne. 
Staliśmy się małymi kuchcikami. Naszym zadaniem było 
przygotowanie przepysznych kokosanek. Założyliśmy 
fartuchy i przystąpiliśmy do działania. Pokruszyliśmy 
drobniutko wafle, wymieszaliśmy je w miskach z niewielkim 
dodatkiem śmietany i miodu. Na koniec obtoczyliśmy 
w kokosowych wiórkach. Zapakowaliśmy je do specjalnie 
przygotowanych pudełeczek, tak by naszych specjałów mogli 
skosztować wszyscy członkowie naszych rodzin. Podobno były 
pyszne. 
 

  

  

  
 



 
 
 

  

  

  

  

  
 



 
 

  

  

  

 
 

 



Poznajemy jednostki miar – metr 
 

Swoje umiejętności staramy się wykorzystać w praktyce. 
 

  

  

  
 
A tak przygotowaliśmy się do samodzielnej pracy umysłowej. 
 

  



Gry planszowe – ciąg dalszy 
Tym razem sami postanowiliśmy przygotować grę 
planszową. Podzieliliśmy się na zespoły i zabraliśmy się do 
pracy. 
Proces twórczy i nasze działania. 
 

  

  

  

  



  

  

  

  
 

Świąteczne prace plastyczne wykonane przez uczniów  
 
Z dużym zaangażowaniem wykonywaliśmy prace plastyczno 
-techniczne.  
 
Proces twórczy i efekty przykładowych zadań możemy zobaczyć 
poniżej.  



Choineczki małe 

  

  

  
 

Mikołaje z talerzyków 

  

  



 
 

  

  
 

Mikołaje z kubeczków 
 

Pani Paulina, która ponownie nas odwiedziła postanowiła pokazać 
nam jeszcze inny sposób wykonania Mikołaja. Zrobiliśmy go 
z kubeczków. 
 

  

  
 



 

  

  

  
 

W dniach od 22 listopada do 14 grudnia 2018 r. odbyła się zbiórka na 
rzecz Domu Dziecka w Przybysławicach, w której razem ze 
wszystkimi pierwszakami w „małej szkole:  wzięliśmy udział. 
Zbieraliśmy   kołdry, poduszki, pościel, koce, ręczniki, odzież (kurtki 
zimowe, spodnie ocieplane, bluzy, swetry, rękawice), zabawki, książki 
i słodycze.  Bardzo dziękujemy wszystkim za zaangażowanie 
i ofiarność.   
 

  



   

  
 

Otrzymaliśmy z Domu Dziecka podziękowanie i życzenia. 

 

 

Na te Święta co nadchodzą życzymy ciepła, spokoju i uśmiechu. 
 

Uczniowie klasy 1 A z wychowawczynią 
 

Koniec 


